
 

 

 

V Brně dne 4. 5. 2021 

 

Informace o výsledku dražby akcií společnosti VÍTKOVICE, a.s. se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 
Ostrava, IČO 45193070 
 

 

Vážená paní, Vážený pane, 

 

dne 23. 03. 2021 proběhla veřejná elektronická nedobrovolná dražba nepřevzatých listinných akcií 

společnosti VÍTKOVICE, a.s., se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava, IČO 45193070, společnost 

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. B 302 („navrhovatel“).  

 

Z pozice dražebníka Vám, jako bývalému vlastníku předmětu dražby, zasíláme: 

- dodatek č. 1 k dražební vyhlášce č. 2021-116  

- protokol o provedené dražbě 

- formulář pro sdělení požadovaného způsobu výplaty podílu na výtěžku dražby 

 
Co pro Vás provedení dražby znamená: 

• nadále již nejste vlastníkem dražených akcií 

• v protokolu je uveden souhrnný počet akcií více (desítky tisíc) vlastníků. Vám příslušel z tohoto 

počtu jen zlomek. 

• výše uvedené platí i pro výtěžek dražby, který bude rozdělen (po odečtení nákladů této dražby a 

ostatních pohledávek navrhovatele souvisejících s prodejem akcií) mezi bývalé vlastníky podle 

příslušných počtů jejich akcií. 

• výplata podílů z výtěžku dražby bude probíhat po uplynutí 3 měsíců od data dražby.   

 

Podíl na výtěžku dražby Vám bude vyplacen dle Vašeho rozhodnutí vyznačeného na přiloženém 
formuláři, který zašlete s Vaším úředně ověřeným podpisem na adresu VÍTKOVICE, a.s., Vítkovice 
3020, 703 00 Ostrava: 

 
• bankovním převodem 

o na bankovní účet, který oznámíte prostřednictvím přiloženého formuláře  
 

nebo 
 

• poštovní poukázkou typu B 
o na adresu, kterou oznámíte prostřednictvím přiloženého formuláře  

 
Prosím pročtěte si informace k dražbě včetně odpovědí na časté dotazy, které jsou k dispozici na 
internetových stránkách: www.vitkovice.cz/pro-akcionare a www.cyrruscf.cz/vitkovice 
 
Informace o dražbě naleznete v přiloženém „Protokolu o provedené dražbě“. Další dokumentace je 
mimo jiné dostupná i na stránkách dražebníka, a to na adrese www.cyrruscf.cz/vitkovice  
a na stránkách společnosti www.vitkovice.cz/pro-akcionare 
 
S pozdravem 

 
Ing. Tomáš Kunčický 

předseda představenstva 

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s. 


